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Açıklama: 

COVID19	 Salgını	 sebebiyle	 Genel	 Kurul	 toplantıları	 1	 Mart	 2021	 tarihine	 kadar	 ertelenmiştir.	 Bu	
sebeple	2020	yılında	31.	Dönem	Olağan	Genel	Kurulu	yapılamamıştır.	Dernek	Tüzüğü	Madde	15	gereği	
iki	yıllık	dönem	için	seçilen	Yönetim	Kurulu/Denetim	Kurulu	Üyelerinin	yenilenmesi	yapılamadığından	
tüm	 çalışmalar,	 2018	 yılında	 gerçekleşen,	 29.Dönem	 Olağan	 Genel	 Kurul	 ile	 seçilen	 Yönetim	
Kurulu/Denetim	Kurulu	üyeleri	ile	sürdürülmüştür.	

Raporda,	2019	yılında,	2020	yılında	ve	2021	yılında	Genel	Kurul’a	kadar	olan	zamanda	gerçekleşen	
faaliyetler	 “GEÇEN	 DÖNEMİN	 FAALİYET	 ve	 ETKİNLİKLERİ”	 bölümünde,	 üye	 çalışmaları	 ile	 ilgili	
faaliyetler	 ve	 üye	 sayıları-üye	 aidatları	 ile	 ilgili	 son	durum	bilgisi	 “ÜYELİK	BİLGİLERİ”	 bölümünde	
özetlenmiştir.	2019	yılı	ve	2020	yılı	Gelir-Gider	Tablosu	(Gerçekleşen)	“GEÇEN	DÖNEMİN	GELİR-GİDER	
TABLOSU”	 başlığı	 altında,	 2021	 yılı	 Gelir-Gider	 Tablosu	 (Tahmini)	 “YENİ	 DÖNEMİN	 BÜTÇESİ”	
başlığında,	 2021	 Yılında	 gerçekleştirilmesi	 planlanan	 faaliyet	 ve	 etkinlikler	 ait	 bilgiler	 “YENİ	
DÖNEMİN	FAALİYET	ve	ETKİNLİKLERİ”	bölümünde	sunulmuştur	

Özet Bilgi: 

2019	yılında;	önceki	yıl	başlatılan	“Teknopark	Buluşmalarına”	devam	edildi.	Üçüncü,	dördüncü	ve	
beşinci	buluşmalar,	Bilişim	Vadisi,	Teknopark	İzmir	ve	Teknopark	İstanbul	ile	gerçekleştirildi.	İTÜ-ARI,	
Yıldız,	Marmara,	ODTÜ,	İstanbul	Teknopark	Yöneticileri	ile	ikinci	buluşma	gerçekleştirildi	ve	gelecek	
dönem	için	planlamalar	yapıldı.	 “Aklın	Yolu	Bir”	etkinliklerinin	 ikincisi	Yıldız	Teknopark’ta	yapıldı.	
“Dijitalleşme	Yolunda	Türkiye”	raporunun	tanıtımı	Dijital	Türkiye	Platformu	ile	birlikte	yapıldı.	30.	
Genel	Kurul	toplantısı	ile	ayni	günde	17.	Yenilikçilik	Yaratıcılık	ödüllerinin	dağıtımı	gerçekleştirildi.	
Geleneksel	 TESİD	 Almanak	 2017-2018	 Sayısı	 hazırlanarak	 TESİD	 İnternet	 sitesinden	 paylaşıldı,	
baskısı	yapılarak	dağıtıldı.	Dünya	Gazetesinde	TESİD’in	hedeflerini	“Akıllı	Yaşam”	projelerini	anlatan	
bir	ek	yayımlandı.	Derneğimizin	30.	Yıl	kutlaması	Moda	Deniz	Kulübünde	yapıldı.	

2020	yılında;	Cumhurbaşkanlığı	Dijital	Dönüşüm	Ofisi	Başkanı,	Yönetim	Kurulu	Başkanı	ve	üyeleri	ile	
birlikte	ziyaret	edildi.	Mart	2020	tarihinden	itibaren,	COVID19	salgını	tedbirleri	kapsamında	hareket	
edilerek,	tüm	çalışmalar	sanal	ortamdan	yapılmaya	başlandı.	Haftalık	İcra	Kurulu	ve	aylık	Yönetim	
Kurulu	toplantıları	KarelPort	uygulaması	kullanılarak	Video	Konferans	olarak	gerçekleştirildi.	Dijital	
Türkiye	 Platformu	 ve	 Digital	 Europe	 ekipleri	 ile	 sanal	 ortamda	 COVİD	 19	 kapsamında	 AB	
Ülkelerindeki	gelişmelerin	değerlendirildiği	toplantılar	yapıldı.	Ülkemiz	 için	kritik	teknolojiler	olan,	
ulaşım,	enerji,	 sağlık,	dijital	dönüşüm,	akıllı	 tarım	gibi	konularda	sektördeki	 firmalarla	üyelerimizi	
buluşturan	“TESİD	Sohbetleri”	dizisi	başlatıldı.	Dünya	Gazetesinden	Hakan	Güldağ	moderatörlüğünde	
üç	sohbet	yapıldı.	Sohbetlere,	HAVELSAN,	NETAŞ,	KAREL,	ENTES,	TOGG,	KARSAN	yöneticileri	katıldı.	
18.	Yenilikçilik	ve	Yaratıcılık	ödülleri	ilk	defa	sanal	ortamda	yapılan	törenle	sahiplerine	verildi.		TESİD	
Almanak	2019	Sayısı	hazırlanarak	TESİD	 İnternet	 sitesinden	paylaşıldı,	baskısı	yapılarak	dağıtıldı.	

https://www.tesid.org.tr/
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İngilizce	Almanak	için	çalışmalara	başlandı.		ASO-İSO	ve	TESİD	olarak	üç	kurum	arasında	iş	birliği-
güç	 birliği	 oluşturulması	 amacıyla,	 tüm	 paydaşları	 buluşturmayı	 ve	 süreklilik	 arz	 edecek	 iletişim	
kanalı	 kurmayı	 hedefleyen	 Elektronik	 Sanayi	 İş	 Birliği	 Platformu	 (ESİP)	 oluşturuldu.	 Marmara	
Üniversitesi	 İnovasyon	 ve	Teknoloji	 Transfer	Uygulama	 ve	Araştırma	Merkezi	 (MİTTO)	 ile	 işbirliği	
anlaşması	 imzalandı.	 İSO,	Okan	Üniversitesi,	 Sanayi	 ve	Teknoloji	 Bakanlığı-MESS	projelerinde	 STK	
temsilcisi	olarak	yer	alındı.	“Living	Lab”	kurulması	çalışmaları	başlatıldı.	

2021	yılında	NETAŞ’dan	ve	TESİD’den	ayrılan	Yönetim	Kurulu	Başkanı	C.	Müjdat	Altay’a	Yönetim	
Kurulu	 tarafından	Onursal	Başkanlık	ünvanı	verildi	ve	Genel	Kurul’a	kadar	TESİD	Yönetim	Kurulu	
Başkanlığına	 Yaman	 Tunaoğlu	 seçildi.	 TESİD	 Sohbetlerine	 sanal	 ortamdan	 devam	 edildi	 ve	 ULAK	
firması	Genel	Müdürü	ile	dördüncü	sohbet	gerçekleştirildi.	TESİD	tanıtımlarına	devam	edildi.	Yaman	
Tunaoğlu	 tarafından	 “NTV	Çarşı	 Pazar	Ekonomi”	 Programında	 ve	TEKSAN	 ile	 “Enerjili	 Sohbetler”	
Programında	 TESİD	 Tanıtıldı.	 Yeni	 üye	 kazanmak	 ve	 mevcut	 üyeleri	 daha	 iyi	 tanımak	 için	 sanal	
ortamda	 “TESİD	 Buluşmaları”	 toplantılarına	 başlandı.	 OKAN	 Üniversitesi	 ve	 Üniversite	 Sanayi	 İş	
Birliği	 Merkezleri	 Platformu	 (ÜSİMP)	 ile	 İSKA	 projelerine,	 TESİD	 Üyelerine	 erişim	 sağlanması	
konusunda	destek	olunması	amacıyla	katılım	sağlandı.	

	 	

https://www.tesid.org.tr/
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GEÇEN DÖNEMİN FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

2019 YILI FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

“Dijitalleşme Yolunda Türkiye” Raporu Tanıtımı 
30	Ocak	2019	tarihinde,	Türkiye	Bilişim	Vakfı,	TÜBİSAD	ve	TESİD’in	oluşturduğu	“Dijital	Türkiye	
Platformu”	“Dijitalleşme	yolunda	Türkiye	“raporu	yayınladı.	PWC	firmasının	katkılarıyla	hazırlanan	
raporun	tanıtımına	Digital	Europe	genel	direktörü	Cecilia	Bonefeld-Dahl’ı	konuşmacı	olarak	katıldı.	
Rapora	TESİD’in	WEB	sayfasından	ulaşılmaktadır.	

Teknopark Buluşmaları-3 
26	 Şubat	 2019	 tarihinde	 TESİD	 &	 Teknopark	 Buluşmaları’nın	 üçüncüsü	 Bilişim	 Vadisi’nde	
gerçekleştirildi.	 Bilişim	 Vadisi	 İş	 Geliştirme	 Mühendisi	 Tuba	 Öztepe	 faaliyetleri	 hakkında	 geniş	
kapsamlı	 bir	 sunum	yaptı.	Bilişim	Vadisi’ne	programına	başvurarak	kabul	 edilen	Netsum,	Novelty,	
Letta	Grup,	Wollox,	Satello	ve	Holizon	şirketleri	sunumu	gerçekleştirdi.	

30. Genel Kurul Toplantısı 
26	 Mart	 2019	 tarihinde	 Işık	 Üniversitesi	 Maslak	 Kampüsü’nde	 yapıldı.	 2018	 yılı	 faaliyetleri	
görüşüldü.	2019	yılı	bütçesi	sunulup	onaylandı		

17. TESİD Yenilikçilik Yaratıcılık Ödül Töreni 
26	 Mart	 2019	 tarihinde	 Işık	 Üniversitesi	 Maslak	 Kampüsü’nde	 yapılan	 bir	 törende	 17.	 TESİD	
Yenilikçilik	Yaratıcılık	Ödülleri	 sahiplerini	buldu.	Ödül	 töreni;	EMPA,	HAVELSAN,	KAREL	ve	NETAŞ	
sponsorluğunda	yapıldı.		Törende;	TESİD	–	Işık	Üniversitesi	Jüri	Özel	Ödülü,	ARÇELİK’e,	TESİD	Jüri	Özel	
Ödülü	ANADOLU	ISUZU’ya,	Teknopark	Girişimcilik	Kategorisi	Ödülü	KİVVİ’ye,	KOBİ	Dalında	Yenilikçi	
Ürün	Ödülü	KRON’a,	KOBİ	Dalında	Yenilikçiliğin	Ticarileştirilmesi	Ödülü,	TERACITY’ye,	Büyük	Firma	
Dalında	 Yenilikçi	 Ürün	 Ödülü	 ASELSAN’a,	 Büyük	 Firma	 Dalında	 Ürün	 Geliştirme	 Süreci	 Ödülü	
HAVELSAN’a,	Büyük	Firma	Dalında	Yenilikçiliğin	Ticarileştirilmesi	Ödülü	NETAŞ’a	verildi.	

Dünya Gazetesinde TESİD “Akıllı Yaşam” Eki Yayımlandı 
20	Mayıs	2019	tarihinde	Dünya	Gazetesi	iş	birliği	ile	hazırlanan	“Akıllı	Yaşam”	Eki	çıkartıldı.	“Akıllı	
Yaşam”	ana	bileşenleri	olan	veri	toplama,	veri	iletişimi,	büyük	veri	ve	siber	güvenlik	başlıkları	altında	
incelendi.	Türkiye’deki	başarılı	uygulamalar	ve	teknopark	çalışmaları	tanıtıldı.		“Akıllı	Yaşam”	ekinin	
hazırlanmasına	katkı	sağlayan	akademisyen	ve	firmalar;	Berrin	Benli,	Doç.	Dr.	İzzet	Gökhan	Özbilgin,	
Dr.	H.	Sait	Ölmez,	Doç.	Dr.	Tayfun	Acarer,	Eda	Beyazıt,	Gülay	Bozdağ,	Kerem	Kormaz	,	Olcay	Taysı,	
Prof.	Dr.	Gözde	Bozdağı	Akar	,	Prof.	Dr.	R.	Nejat	Tuncay,	Prof.	Dr.	Orhan	B.	Alankuş,	Netop,	Entes,	Karel,	
Netaş,	Pikotek	Tarsens,	Tüm	Elektronik	Mühendislik,	Vestel.	

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/wp-content/uploads/2019/02/dtp_dijitallesmeyolundatr-compressed.pdf


 
	

5/ 15 
  DERNEK NO: 34-047-075  

 

Yenibosna Merkez Mah. Değirmenbahçe Caddesi, ISTWEST Sitesi, B Blok, Daire 96, 34197 Bahçelievler-İSTANBUL / TÜRKİYE 
https://www.tesid.org.tr  tesid@tesid.org.tr     

Teknopark Buluşmaları-4 
28	 Mayıs	 2019	 tarihinde	 TESİD	 &	 Teknopark	 Buluşmalarının	 dördüncüsü,	 Teknopark	 İzmir’de	
gerçekleştirildi.	Genel	Müdür	Prof	Dr.	Metin	Tanoğlu	 tarafından	geniş	kapsamlı	bir	 sunum	yapıldı.	
Teknopark	İzmir	programına	başvurarak	kabul	edilen	MET	İleri	Teknoloji,	NetOP	ve	Avatek	Yazılım	
firmaları	sunum	gerçekleştirdi.	

30.Yıl Kutlaması 
28	 Kasım	 2019	 tarihinde	 Derneğimiz	 30’uncu	 yılı	 Moda	 Deniz	 Kulübü’nde	 kutlandı.	 Değerli	
kurucularımız,	geçmiş	yönetim	kurulları	başkanları,	genel	sekreterler,	sektörün	duayen	isimlerinin	bir	
araya	geldiği	toplantıya	gazeteci	yazar	Hakan	Güldağ	konuk	konuşmacı	olarak	katıldı.	 	Toplantıda	
1994-1996	 dönemi	 Başkanımız	 Tanju	 Argun,	 2006-2010	 dönemi	 Başkanımız	 Suat	 Baysan,	 kurucu	
üyelerimizden	ve	ilk	genel	sekreterimiz	Oğuz	Çiftçi,	2006	–	2018	dönemi	Genel	Sekreterimiz	Enver	İbek,	
2007-2017	tarihleri	arasında	Ankara	temsilcisi	olarak	Derneğimize	önemli	katkılarda	bulunan	Zafer	
Sevdi’ye	şükran	plaketleri	Yönetim	Kurulu	üyelerimiz	tarafından	takdim	edildi.	

TESİD & Teknopark Yöneticileri Buluşması-2 
11	Eylül	2019	tarihinde	TESİD	&	Teknopark	Buluşmaları’nın	ikincisi	yapıldı.	Ülkemizin	hedeflediği	
teknoloji	 hamlesinde	 teknoparklarımızın	 üstlendikleri	 görev	 ve	 sorumluluğunun	 bilinciyle,	 2018	
yılında	birincisi	yapılan	Teknopark	–	TESİD	yöneticileri	buluşması	gerçekleştirildi. İTÜ	Arı	Teknokent,	
Genel	Müdürü	Doç.	Dr.	Deniz	Tunçalp,	ODTÜ	Teknokent	Uzman	Rıza	Yolaçan,	Marmara	Teknokent	İş	
Geliştirme	ve	Proje	İzleme	Birimi	Yöneticisi	Recep	Aysoy,	Yıldız	Teknopark	TTO	Müdürü	Muhammed	
Kasapoğlu,	 Teknopark	 İstanbul	 Genel	 Müdürü	 Bilal	 Topçu	 katılımıyla	 gerçekleşen	 toplantıda	
geçtiğimiz	yıl	faaliyetleri	değerlendirildi,	yeni	dönem	için	görüş	alışverişinde	bulunuldu. 

Teknopark Buluşmaları-5 
22	 Ekim	 2019	 tarihinde,	 TESİD	 &	 Teknopark	 Buluşmalarının	 beşincisi	 Kurtköy’de	 Teknopark	
İstanbul’da	yapıldı.	Teknopark	İstanbul	Kurumsal	İletişim	Müdürü	Özgür	Özçelik	faaliyetleri	hakkında	
geniş	kapsamlı	bir	sunum	yaptı.	

Aklın Yolu Bir: Nesnelerin Interneti – Akıllı Yaşam Etkinliği-2 
17	Aralık	2019	tarihinde	“Aklın	Yolu	Bir”	etkinliğimizin	ikincisi	yapıldı.		Yıldız	Teknopark	Davutpaşa	
Yerleşkesi’nde	düzenlenen	toplantıya	İSBAK	Genel	Müdürü	Esat	Temimhan,	Arçelik	AR-GE	Direktörü	
Nihat	 Bayız	 ve	 Satın	 Alma	 Komponent	 Grup	 Yöneticisi	 Aydın	 Dirican,	 Acıbadem	 Üniversitesi	
Mühendislik	Fakültesi	Dekanı	ve	Tıp	Mühendisliği	Bölüm	Başkanı	Prof.	Dr.	Ata	Akın	konuşmacı	olarak	
katıldılar.	“Aklın	Yolu	Bir”	serisi	etkinliklerinin	birincisi	20	Kasım	2018’de	İTÜ	Ayazağa	Kampüsünde	
yapıldı.	

https://www.tesid.org.tr/
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Almanak Çalışması 
2017-2018	 yıllarını	 kapsayan	TESİD	Almanağı	 çalışması	 tamamlandı	 ve	TESİD	 İnternet	 sitesinden	
elektronik	 olarak	 yayımlandı.	 Ayrıca	 baskısı	 da	 yapılarak	 üyelere	 ve	 ilgili	 Bakanlıklara	 dağıtımı	
yapıldı.		

2020 YILI FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

	

T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Başkanına Ziyaret  
28	Ocak	2020	tarihinde	TESİD	Yönetim	Kurulu,	T.C.	Cumhurbaşkanlığı	Dijital	Dönüşüm	Ofisi	Başkanı	
Dr.	 Ali	 Taha	 KOÇ’u	 makamında	 ziyaret	 etti.	 Nesnelerin	 İnterneti	 ve	 Akıllı	 Yaşam	 başlığı	 altında	
toplanan	ve	yerlileşmeye	odaklı	TESİD	faaliyetleri	hakkında	bilgi	verildi.	Dijital	Ofis	ile	önümüzdeki	
dönem	çalışmaları	için	iş	birliği	imkanları	üzerine	görüş	alışverişinde	bulunuldu.	 

Dijital Türkiye Platformu / Digital Europe Genel Değerlendirme Toplantısı Yapıldı.  
8	Mayıs	2020	tarihinde	internet	üzerinden	gerçekleştirilen	toplantıda	DIGITAL	EUROPE	tarafından	
hazırlanan	ve	 tüm	dünyayı	etkisi	altına	alan	COVID-19	salgınının	etkileriyle	 ilgili	olarak	 içerisinde	
Türkiye’den	de	35	şirketin	dahil	olduğu	ve	toplamda	650	dijital	endüstri	şirketinin	mevcut	durum	ve	
gelecek	beklentilerini	 içeren	rapor	hakkında	bilgi	verildi.	Türkiye	Bilişim	Vakfı,	TÜBİSAD	ve	TESİD	
başkanlarının	katıldığı	sanal	toplantıda	çalışmanın	detaylarını	paylaşıldı.	Rapora	bu	Dijital	Türkiye	
Platformundan	ulaşmak	mümkün.  

Dünya Gazetesine TESİD faaliyetleri hakkında Bilgi verildi. 
13	 Mayıs	 2020	 tarihli	 Dünya	 Gazetesi’nde	 ülkemizde	 ticari	 ve	 sanayi	 hayatında	 önemli	 roller	
üstlenen	“Sivil	Toplum	Kuruluşları”na	yer	verildi.	TESİD	olarak	bu	özel	dosyada	yer	alarak	misyon	ve	
hedeflerimiz	 doğrultusunda	 gerçekleştirdiğimiz	 faaliyetlerimiz	 tanıtıldı.	 Tanıtımın	 detayları	 TESİD	
WEB	sitesinde	de	yayımlandı.	

18. TESİD Yenilikçilik Yaratıcılık Ödül Töreni 
11	Haziran	2020	tarihinde	yapılan	18.	TESİD	Yenilikçilik	Yaratıcılık	Ödül	töreni,	COVID19	tedbirleri	
sebebiyle,	 ilk	 defa,	 	 uzaktan	 erişim	 yolu	 ile	 video	 konferans	 olarak	 	 sanal	 ortamda	 yapıldı.	 Video	
Konferans	uygulaması	olarak	KarelPort	kullanıldı.	Törenin	 tamamı	YouTube	TESİD	kanalından	da	
canlı	olarak	yayımlandı.	Törende;	Büyük	Firma	-	Yenilikçi	Ürün	Ödülü	KAREL’e,	Büyük	Firma	-	Ürün	
Geliştirme	Süreci	Ödülü	HAVELSAN’a,	Büyük	Firma	-	Yenilikçiliğin	Ticarileştirilmesi	Ödülü	LUNA’ya,	
KOBİ-Yenilikçi	Ürün	Ödülü	KRON’a,	KOBİ-Yenilikçi	Ürün	Ödülü	LETTA’ya,	KOBİ-Ürün	Geliştirme	Süreci	
Ödülü	ASİS’e,	TESİD	30.	Yıl	Özel	Ödülü	TAKOSAN’A,	TESİD	Jüri	Özel	Ödülü	NANOMANYETİK	BİLİMSEL	
CİHAZLAR’a	verildi.	

https://www.tesid.org.tr/
https://www.digitaleurope.org/wp/wp-content/uploads/2020/04/Survey-EU-results-DIGITALEUROPE-Trade-associations.pdf
https://www.digitaleurope.org/wp/wp-content/uploads/2020/04/Survey-EU-results-DIGITALEUROPE-Trade-associations.pdf
https://tesid.org.tr/tesid-stklarin-artan-rolleri-dogrultusunda-ulkenin-ekonomik-ve-sosyal-kalkinmasinda-onemli-roller-ustleniyor
https://tesid.org.tr/tesid-stklarin-artan-rolleri-dogrultusunda-ulkenin-ekonomik-ve-sosyal-kalkinmasinda-onemli-roller-ustleniyor
https://www.youtube.com/watch?v=f54d-ymrjNs&t=21s
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TESİD Sohbetleri-1  (Akıllı Yaşama Doğru Yerli Elektronik Sanayi) 
11	Haziran	2020	tarihinde	“TESİD	Sohbetleri”	serisi	başlatıldı.	COVID19	tedbirleri	sebebiyle	sanal	
ortamda	yapılan	TESİD	ödül	töreni	öncesinde,	Dünya	Gazetesi	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Hakan	Güldağ	
moderatörlüğünde	 “Akıllı	 Yaşama	 Doğru	 Yerli	 Elektronik	 Sanayi”	 paneli	 düzenlendi.	 TESİD	
Sohbetlerinin	birincisi	olan	ve	canlı	olarak	TESİD	YouTube	Kanalında	da	yayımlanan	düzenlenen	bu	
panele;	TESİD	Başkanı	ve	NETAŞ	İcra	Kurulu	Başkanı	(CEO)	C.	Müjdat	Altay,	TESİD	Yönetim	Kurulu	
Üyesi	ve	ENTES	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Faik	Erem,	TESİD	Yönetim	Kurulu	Üyesi	ve	HAVELSAN	Genel	
Müdürü	Ahmet	Hamdi	Atalay,	TESİD	Yönetim	Kurulu	Üyesi	ve	KAREL	Teknik	Murahhas	Üye	(CTO)	
Yaman	Tunaoğlu	katıldı. 

COVİD-19 Döneminde Bilişim Teknolojileri ve Dijital Becerilerin Rolü- AB ve Türkiye 
Vizyonu toplantısı  
22	Haziran	2020	tarihinde	Dijital	Türkiye	Platformu	ev	sahipliğinde,	TESİD	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
C.	 Müjdat	 Altay’ın	 da	 katıldığı	 toplantıda	 Avrupa	 Birliği	 Türkiye	 Delegasyonu	 Başkanı	 Büyükelçi	
Christian	Berger	ve	DigitalEurope	GM	Cecilia	Bonefeld-Dahl	konuşma	yaptılar.	Etkinlikte	COVID-	19	
Döneminde	Bilişim	Teknolojileri	ve	Dijital	Becerilerin	Rolü	ile	AB	ve	Türkiye	Vizyonu	konuları	işlendi.	
Canlı	gerçekleşen	etkinlik	TESİD	YouTube	kanalından	izlenebilir.	

ASO- İSO ve TESİD Ortak Toplantısı  
26	Haziran	2020	tarihinde,	ASO	Elektronik	Sanayii,	İSO	Elektrik,	Elektronik,	Bilişim	ve	Kablo	Sanayii	
Meslek	 Komiteleri	 ve	 TESİD	 ortak	 toplantısı	 yapıldı.	 Sanal	 ortamda	 yapılan	 toplantıda	 elektronik	
sanayinin	 ülke	 ekonomisi	 için	 önemi	 vurgulanırken,	 yerlilik	 oranının	 eko-sistemin	 geliştirilmesi	 ile	
artırılabileceği	 konuları	 görüşüldü.	 Elektronik	 sektöründe	 rekabet	 öncesi	 işbirliğinin	 kritik	
olduğundan	hareketle	paydaşların	bir	araya	getirilmesi	konusunda	fikir	birliğine	varan	katılımcılar,	
ortak	toplantıların	devamına	karar	verdiler.		

TESİD Sohbetleri-2 (Akıllı Yaşamda Mobil, Elektrikli, Bağlantılı ve Otonom 
Platformlar) 
29	Eylül	2020	tarihinde	TESİD	sohbet	etkinliklerinin	ikincisi	Dünya	Gazetesi	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Hakan	 Güldağ	 moderatörlüğünde	 TOGG	 Genel	 Müdürü	 Gürcan	 Karakaş	 ile	 gerçekleştirildi.	 Canlı	
olarak	 sanal	 ortamda	 KarelPort	 uygulaması	 kullanılarak	 gerçekleştirilen	 sohbet	 TESİD	 YouTube	
Kanalından	da	yayımlandı.	

Elektronik Sanayi İş Birliği Platformu (ESİP) oluşturuldu  
17	Kasım	2020	 tarihinde,	 Elektronik	 Sanayinde	 faaliyet	 yürüten	 firmaları	 temsil	 eden	 TESİD	 ve	
Ankara	Sanayi	Odası	 (ASO)	Elektronik	Komitesi	 ile	 İstanbul	Sanayi	Odası	 (İSO)	Elektrik	Elektronik	
Komitesi	 arasında	 iş	 birliği-güç	 birliği	 oluşturulması	 amacıyla,	 tüm	 paydaşları	 buluşturmayı	 ve	

https://www.tesid.org.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=f54d-ymrjNs
https://www.youtube.com/watch?v=g9wnJDEWACs
https://www.youtube.com/watch?v=unGSCGHRDBk&t=70s
https://www.youtube.com/watch?v=unGSCGHRDBk&t=70s
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süreklilik	arz	edecek	 iletişim	kanalı	kurmayı	hedefleyen	bir	 sanayi	platformu	oluşturuldu.	Kısa	adı	
ESİP	olan	Elektronik	Sanayi	İş	Birliği	Platformunun	yönetim	kurulu	ilk	toplantısı,	KarelPort	üzerinden	
çevrimiçi	 olarak	 yapıldı.	 Toplantıda;	 ESİP	 Mutabakat	 Belgesi	 okundu	 ve	 onaylandı,	 “Tanıtım	
veTemsil”,	“İhracatı	Geliştirme”	ve	“İş	birliği”	Çalışma	Grupları	(komisyonları)	kuruldu.		

TESİD- MİTTO İş Birliği Sözleşmesi İmzalandı  
22	 Kasım	 2020	 tarihinde	 Marmara	 Üniversitesi	 İnovasyon	 ve	 Teknoloji	 Transfer	 Uygulama	 ve	
Araştırma	Merkezi	 (MİTTO)	 ile	 TESİD	 arasında	 AR-	 GE	 iş	 birliği	 ve	mentörlük	 çerçeve	 sözleşmesi	
imzalandı.	 

TESİD Sohbetleri-3 (Hizmet Olarak Mobilite ve Geleceğin Elektrikli Platformları) 
27	Kasım	2020	 tarihinde TESİD	 sohbet	 etkinliklerinin	üçüncüsü	Dünya	Gazetesi	Yönetim	Kurulu	
Başkanı	Hakan	Güldağ	moderatörlüğünde	KARSAN	Genel	Müdürü	Okan	Baş	ile	gerçekleştirildi.	Canlı	
olarak	 sanal	 ortamda	 KarelPort	 uygulaması	 kullanılarak	 gerçekleştirilen	 sohbet	 TESİD	 YouTube	
Kanalından	da	yayımlandı.	

Yeni Projeler 
2020	yılı	 içinde	dört	yeni	yeni	proje	üzerinde	çalışılmıştır.	Proje-1:	 ISO	 ile	birlikte	Teknik	Liselerin	
Eğitmenlerinin	 Eğitimi	 Projesi	 (AB	 Destekli	 Proje).	 İSO	 ile	 birlikte	 teklif	 verilmiştir.	 İhalenin	
kazanılması	 durumunda	 TESİD’in	 de	 üye	 firmalar	 ile	 birlikte	 projedeki	 çalışmaları	 başlayacaktır.		
Proje-2:	“Living	Lab”	Kurulması	çalışmaları.	KAREL’in	liderliğinde	sürdürülmekte	olup,	kurulacak	alt	
yapıda,	 sensörlerin	 topladığı	 bilgilerin	 internet	 (Cloud)	 ortamından	 paylaşılarak	 farklı	 projelerde	
kullanımı	 hedeflenmektedir.	 	 	Proje-3:	 Okan	Üniversitesi	 ile	 Avrupa	 Birliği	 destekli	 “Otonom	Araç	
Yazılım	ve	Donanım	Geliştirilmesi	için	Açık	İnovasyon	Platformu”	(OPINA)	projesidir	TESİD	projenin	
Yönetim	 Kuruluna	 katılmakta	 ve	 proje	 sonuçlarının	 ve	 gelişmelerinin	 üyelerimize	 aktarılmasını	
sağlamaktadır.	Proje-4:	KOBİ’lerin	dijital	dönüşümünü	hızlandıran	Endüstriyel	Nesnelerin	İnterneti-
IIoT	Projesi	(Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı-MESS	Projesi).	TESİD,	talep	edilmesi	halinde;	TESİD	Üyesi	
firmalar	 ile	 iletişime	geçme	konusunda	ve	kritik	 teknolojilere	 eğilimi	olan	KOBİ	ölçeğindeki	TESİD	
Üyesi	firmalara	erişimde	destek	olacaktır.		

Almanak Çalışması 
2019	Yılını	kapsayan	TESİD	Almanağı	çalışması	tamamlandı	ve	TESİD	İnternet	sitesinden	elektronik	
olarak	yayımlandı.	Ayrıca	baskısı	da	yapılarak	üyelere	ve	 ilgili	Bakanlıklara	dağıtımı	yapıldı.	2019	
Almanağının	İngilizcesi	de	hazırlanıyor.		

	

	

https://www.tesid.org.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=bHYaOT7E_wE&t=14s
https://www.youtube.com/watch?v=bHYaOT7E_wE&t=14s
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2021 YILI FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

	

C. Müjdat Altay’a Onursal Başkanlık Ünvanı verildi 
6	Ocak	2021	tarihinde	sanal	ortamda	yapılan	TESİD	Yönetim	Kurulu	toplantısında	C.	Müjdat	Altay’a	
Onursal	Başkan	unvanını	verildi.	Müjdat	Altay;	2010-2016	yılları	arasında	üç	dönem,	2018-2020	yılı	
arasında	ise	bir	dönem	olmak	üzere	dört	dönem	TESİD’in	Yönetim	Kurulu	Başkanlığını	üstlenmiştir.	
Altay’ın	 başkanlıktan	 ayrılması	 ile	 dernek	 yönetim	 kurulu	 üyesi,	 KAREL	 Şirketi	 kurucularından	 ve	
Teknik	Murahhas	Üye	(CTO)	Yaman	Tunaoğlu	ilk	genel	kurul	toplantısına	kadar	TESİD’in	Başkanlığını	
üstlendi.	

TRtest Firması ile Toplantı Yapıldı 
21	Ocak	2021	tarihinde	TRtest	firması	ile	toplantı	yapıldı.	Toplantıya	TRtest’den	Genel	Müdür	Bilal	
Aktaş	 ve	 Yakup	 Taşdelen	 katıldılar.	 Toplantıda	 TRtest	 kabiliyetleri	 hakkında	 bilgi	 alındı.	 TESİD	
faaliyetleri	 anlatıldı.	 TESİD	 üyelerinin	 TRTEst	 imkanlarından	 faydalanmaları	 ve	 TESİD	 üyelerinin	
kabiliyetlerinin	 TRtest	 koordinasyonunda	 ülke	 çapında	 paylaşılma	 imkanları	 konusunda	 görüşme	
yapıldı.	

TESİD-Sohbetleri-4 (Akıllı İletişim Altyapıları) 
29	Ocak	2021	tarihinde TESİD	sohbet	etkinliklerinin	dördüncüsü	Dünya	Gazetesi	Yönetim	Kurulu	
Başkanı	Hakan	Güldağ	moderatörlüğünde	ULAK	Genel	Müdürü	Metin	Balcı	ile	gerçekleştirildi.	Canlı	
olarak	 sanal	 ortamda	 KarelPort	 uygulaması	 kullanılarak	 gerçekleştirilen	 sohbet	 TESİD	 YouTube	
Kanalından	da	yayımlandı.	

NTV Çarşı Pazar Ekonomi Programında TESİD Tanıtıldı 
27	 Şubat	 2021	 tarihinde	 NTV’de	 “Çarşı-Pazar	 Ekonomi”	 Programında,	 TESİD	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanı	 Yaman	 Tunaoğlu,	 programın	 yapımcısı	 ve	 sunucusu	 Berfu	 Güven’in;	 “Türkiye,	 teknoloji	
üretiminde	 nerede,	 teknoloji	 üretebiliyor	 muyuz?	 Hangi	teknolojileri	 üretiyoruz,	 hangilerini	 ithal	
ediyoruz?	 Önümüzdeki	 dönemde	 nelere	 konsantre	 olmak	 gerekir?”	 Sorularına	 cevap	 verdi.	 Sanal	
ortamdan	yapılan	sohbete	TESİD	WEB	sayfasından	ulaşılmaktadır.	

TESİD-Buluşmaları-1 
2	Mart	2021	tarihinde	TESİD-Buluşmaları	serisi	sohbetler	başlatıldı.	KarelPort	kullanılarak	sanal	
ortamda	yapılan	bu	sohbetler	ile	TESİD	üyeleri	ile	görüşülmekte,	TESİD	faaliyetleri	anlatılmakta,	üye	
kuruluşun	yetenekleri	faaliyetleri	hakkında	bilgi	alınmaktadır.	Buluşmaların	birincisi	ARTRON	firması	
ile	yapıldı.	Buluşmaya	ARTRON	firmasından	Genel	Müdür	Özgür	Özfidan	katıldı	

https://www.tesid.org.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=cBzJi3ExEg8&t=5s
https://www.youtube.com/watch?v=cBzJi3ExEg8&t=5s
https://www.karel.com.tr/blog/bilisim-sektorunde-yerli-uretim-neden-onemli
https://www.karel.com.tr/blog/turkiyede-teknoloji-uretimi
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TEKSAN İle Enerjili Sohbetler Programında TESİD tanıtıldı 
3	 Mart	 2021	 tarihinde,	 TESİD	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Yaman	 Tunaoğlu,	 TEKSAN	 ile	 Enerjili	
Sohbetler	 programına	 katıldı.	 Programda	 TEKSAN	 Pazarlamadan	 Sorumlu	 Yönetim	 Kurulu	 Üyesi	
Ebru	Ata	Tuncer	ile	sohbet	eden	Tunaoğlu	TESİD’in	kuruluş	amacı,	tarihçesi,	faaliyetleri	ve	hedefleri	
hakkında	bilgi	verdi.	Sanal	ortamdan	yapılan	sohbete	TESİD	WEB	sayfasından	ulaşılmaktadır. 

TESİD-Buluşmaları-2 
9	Mart	2021	tarihinde	TESİD	Buluşmalarının	ikincisi	ORTEM	firması	ile	yapıldı.	Buluşmaya	ORTEM	
firmasından	Celalettin	Karaman	ve	Murat	Erat	katıldı.	KarelPort	kullanılarak	sanal	ortamda	yapılan	
buluşmada	TESİD	faaliyetleri	anlatıldı	ORTEM’in	yetenekleri	ve	faaliyetleri	hakkında	bilgi	alındı.	

TESİD-Buluşmaları-3 
16	 Mart	 2021	 tarihinde	 TESİD	 Buluşmalarının	 üçüncüsü	 NOKTA	 MAKRO	 firması	 ile	 yapıldı.	
Buluşmaya	 NOKTA	 MAKRO	 firmasından	 Çoşkun	 Cebeci	 ve	 Levent	 Songül	 katıldı.	 KarelPort	
kullanılarak	 sanal	 ortamda	 yapılan	 buluşmada	 TESİD	 faaliyetleri	 anlatıldı	 NOKTA	 MAKRO’nun	
yetenekleri	ve	faaliyetleri	hakkında	bilgi	alındı.	

Yeni Projeler 
OKAN	Üniversitesi	OPİNA	Ekibi	 ile	Dijital	Mobilite	Ekosisteminde	Yapay	Zeka,	Siber	ve	Fonksiyonel	
Güvenlik	Ağları	ve	Mükemmeliyet	Merkezi	Projesinde	,	Üniversite	Sanayi	İşbirliği	Merkezleri	Platformu	
(ÜSİMP)	Ekibi	ile	Yenilikçi	Üretim	ile	Katma	Değer	-	YAY	-YÜKA	Platformu	Projesinde	yer	alınması	için	
katkıda	bulunulmuştur	(Proje5	ve	Proje-6).	 ISTKA’ya	Mart	ayında	teklif	edilen	projelerde,	TESİD'e	
herhangi	 bir	 maddi	 yük	 olmayacak	 şekilde,	 projenin	 duyurularının	 dağıtımı	 ve	 ilgili	 olabilecek	
üyelerimize	erişim	sağlanmasına	destek	olunması	şeklinde	katılım	sağlanması	planlanmıştır.	

		

	 	

https://www.tesid.org.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=DwPYKRVMnuU
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ÜYELİK BİLGİLERİ 

Derneğimize,	Türkiye’de	elektronik	sanayi,	bilgi	teknolojileri	ve	bunlarla	ilgili	hizmet	sektöründe	Ar-
Ge	ve/veya	üretim	yapan	 firma	 işvereni	 veya	 firma	 tarafından	yazılı	 olarak	 firmayı	 temsil	 edeceği	
belirtilen	 kişiler	 üye	 olabilmektedir.	 Derneğe	 üye	 olmak	 için	 başvuranların	 giriş	 beyannamesi	
doldurmaları	 ve	 üye	 olmak	 isteklerinin	 Yönetim	 Kurulunca	 kabul	 edilmesi	 gereklidir.	 	 Yönetim	
Kurulunca	 üyeliğe	 kabul	 edilmeyi	 takiben	 yıllık	 aidatın	 da	 ödenmesi	 ile	 isteklinin	 üyeliği	
aktifleşmektedir.	

Üye	Aidatları	Dernek	Tüzüğü	Madde	21-b’ye	uygun	olarak	Yönetim	Kurulu	tarafından;	

• 2019	Yılı	için;	Büyük	Firma:	14.000TL,	KOBİ:	2.800TL,	“Startup”	firma:	500TL,	Üye	Başına	
280TL	olarak	belirlenmiştir.	

• 2020	Yılı	için;	COVİD19	Salgını	sebebiyle	artırılmayarak	2019	aidat	bedelleri	uygulanması	
kararlaştırılmıştır.	

• 2021	Yılı	için;	Büyük	Firma:	14.000TL,	KOBİ:	3.000TL,	“Startup”	firma:	500TL,	Üye	Başına	
300TL	olarak	belirlenmiştir.		

• 2021	yılından	itibaren	firmanın	ödediği	aidatın	bir	kişilik	üyelik	bedelini	de	içermesi,	yıllık	
cirosu	5.000.000TL	Altındaki	“Startup”	firmadan	aidat	alınmaması	kararlaştırılmıştır.	
	

Derneğimizin	önemli	gelir	kaynağı	olan	Üye	Aidatlarının	ödenmesi	önemli	olup,	aidatlarını	ödemeyen	
üyelerimizin	kazanılması,	varsa	sorunlarının	ve	önerilerinin	dinlenmesi	ve	yeni	üyelerle	tanışılması	
için	 TESİD	 Buluşmaları	 başlatılmıştır.	 	 Yönetim	 Kurulu	 üyelerimizin	 de	 yeni	 üye	 kazandırmaları	
konusunda	aktif	olmaları	beklenmektedir.	

16	Mart	2021	tarihi	itibari	ile	üye	durumu	tabloda	sunulmuştur.	

	

Büyük Firma KOBİ Startup Firma Üye Kurucu 
Üyeler 

Şeref 
Üyeleri 

 
12 

 
63 

 
9 

 
114 

 
16 

 
12 

	

	  

https://www.tesid.org.tr/
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GEÇEN DÖNEMİN GELİR-GİDER TABLOSU (Gerçekleşen) 

	

İşletme	Defteri	tutan	(Basit	Usul)	Derneğin	1	Ocak	2019	–	31	Aralık	2019	tarihleri	arasındaki	hesap	
özeti:	

	

İşletme	Defteri	tutan	(Basit	Usul)	Derneğin	1	Ocak	2020	–	31	Aralık	2020	tarihleri	arasındaki	hesap	
özeti:	
	

	
	 	

https://www.tesid.org.tr/


 
	

13/ 15 
  DERNEK NO: 34-047-075  

 

Yenibosna Merkez Mah. Değirmenbahçe Caddesi, ISTWEST Sitesi, B Blok, Daire 96, 34197 Bahçelievler-İSTANBUL / TÜRKİYE 
https://www.tesid.org.tr  tesid@tesid.org.tr     

YENİ DÖNEMİN GELİR-GİDER TABLOSU (Tahmini) 

	

İşletme	Defteri	tutan	(Basit	Usul)	Derneğin	1	Ocak	2020	–	31	Aralık	2020	tarihleri	arasındaki	
Tahmini	Gelir-Gider	Tablosu	:	

	

	

	

	 	

https://www.tesid.org.tr/
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YENİ DÖNEMİN FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 

	

Derneğimiz,	 oluşturduğu	 özel	 vizyon	 konuları	 kapsamında	 (örneğin	 Akıllı	 Yaşam)	 elektronik	
sektöründe	 faal	 olan	KOBİ	 ve	 yeni	 girişimciler	 ile	 büyük	 şirketlerin	 kendi	 aralarında	 ve	 diğer	
sektördeki	 firmalarla	 iş	 birliği	 imkanlarını	 yaratarak,	 yerli	 çözümlerin	 oluşturulmasına	 destek	
olmayı	hedefleyen	çalışmalarına	yeni	dönemde	de	devam	edecektir.	

19.	 Dönem	 Yenilikçilik	 ve	 Yaratıcılık	 Ödüllerinin	 çalışmaları	 da	 2020	 yılında	 yapılan	 plana	 uygun	
olarak	sürdürülecektir.	Prof.	Sıddık	Yarman	başkanlığında	kurulan	Ödül	Yürütme	Kurulu	tarafından	
planlanan	çalışmalara	devam	edilecektir.	Bu	yıl	ilk	defa	Üniversite-Sanayi	ile	iş	birliğinde	hazırlanan	
Doktora	Tezlerine	de	ödül	verilecek	olup,	Büyük	Firma,	KOBİ	ve	“Startup”	firmalara	ödülleri	Nisan-
Mayıs	aylarında	yapılacak	sanal	ödül	töreni	ile	verilecektir.	

Geleneksel	TESİD	Almanak	çalışmalarını	2020	yılı	Sayısı	için	planlama	çalışmaları	başlatılmıştır.	Yeni	
Yönetim	kurulu	üyelerimizin	firmalarının	da	katkıları	ile	Türkçe	ve	İngilizce	hazırlanacak	2020	TESİD	
Almanağının	Ekim	ayında	yayımlanmaya	hazır	hale	gelmesi	hedeflenmektedir.	

Yeni	üye	kazanılması	ve	üyelerimizle	tanışılması	çalışmalarına	yeni	dönemde	de	devam	edilecektir.	
Üyelerimizle	tanışma,	faaliyetlerimizi	anlatma	imkanı	sağlayan	TESİD-Buluşmalarına	sanal	ortamda	
devam	 edilecektir.	 TESİD	 Buluşmaları	 ile	 üyelerimizin	 derneğimize	 daha	 etkin	 katılmaları	
hedeflenecektir.	 Aidatlarını	 ödemeyen	 üyelerimizin	 sorunları	 öğrenilecek	 derneğimiz	 faaliyetlerine	
katkıları	 ve	 aidatlarını	 düzenli	 ödemeleri	 talep	 edilecektir	 Üye	 sayısının	 artırılması	 için	 Yönetim	
Kurulu	üyelerimizin	her	birinin	en	az	beş	yeni	üye	kazandırması	hedeflenecektir.	

Akıllı	 Yaşam	 vizyonu	 kapsamında	 elektronik	 sektöründe	 faal	 KOBİ	 ve	 yeni	 girişimciler	 ile	 büyük	
şirketler	arasındaki	iş	birliği	imkanlarını	yaratarak,	sektörde	yerli	çözümlerin	oluşturulmasına	destek	
olmayı	hedefleyen	TESİD	Sohbetleri’ne	yeni	dönemde	de	devam	edilecektir.	Dünya	Gazetesi	Yönetim	
Kurulu	Başkanı	ve	Gazeteci	Hakan	Güldağ	moderatörlüğünde	yapılması	hedeflenen	bu	sohbetlerde;	
ülkemiz	için	önem	arz	eden	ve	kritik	teknoloji	alanları	olan;	ulaşım	teknolojileri,	iletişim	teknolojileri,	
güvenlik	 teknolojileri,	 sağlık	 teknolojileri,	digital	dönüşüm,	akıllı	 tarım	 ile	enerji	yönetimi	ve	enerji	
teknolojileri	alanlarında	elektronik	sektörümüzü	bir	araya	getirecek	konular	seçilecektir.	

Üyelerimizin	 AB’liğindeki	 firmalarla	 da	 irtibatını	 sağlamak	 için	 TESİD’in	 de	 üyesi	 olduğu	 Dijital	
Türkiye	Platformu	kapsamında	çalışmalar	yapılacaktır.		

Ankara	Sanayi	Odası	 (ASO)	Elektronik	Komitesi	 ile	 İstanbul	Sanayi	Odası	 (İSO)	Elektrik	Elektronik	
Komitesi	arasında	iş	birliği-güç	birliği	oluşturulması	amacıyla	kurulan	ve	kısa	adı	Kısa	adı	ESİP	olan	

https://www.tesid.org.tr/
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Elektronik	Sanayi	İş	Birliği	Platformunun	çalışmalarına	katılım	sağlanacak	ve	“Tanıtım	ve	Temsil”,	
“İhracatı	Geliştirme”	ve	“İş	birliği”	Çalışma	Grupları	komisyonlarında	etkin	çalışmalar	yapılacaktır.	

Yeni	projeler	kapsamında,	2020	yılında	başlatılan	“Living	Lab”	projesine	devam	edilecek	ve	kurulacak	
laboratuvarın	üye	firmalarımızın	kullanıma	sunulması	için	çalışmalar	başlatılacaktır.	Mevcut	ve	yeni	
projelerde;	 talep	 edilmesi	 halinde;	 TESİD	 Üyesi	 firmalar	 ile	 iletişime	 geçme	 konusunda	 ve	 kritik	
teknolojilere	 eğilimi	 olan	 KOBİ	 ölçeğindeki	 TESİD	 Üyesi	 firmalara	 erişimde	 destek	 olunması	
çalışmalarına	devam	edilecektir.		

Mevcut	 TESİD	 İnternet	 sitesinin	 iyileştirilmesi	 ve	 özellikle	 BLOG	 kısmının	 üyelerimizin	 ihtiyacına	
uygun	 hale	 getirilmesi	 için	 başlatılan	 çalışmalara	 devam	 edilecektir.	 Bilgi	 ve	 haber	 paylaşımında,	
Internet	Sitesi,	YouTube	ve	Linkedin	sanal	ortamlarının	etkin	kullanılmasına	ağırlık	verilecektir.	

	 

https://www.tesid.org.tr/

